Ha3Banus cTpok

Jlennna 20

OT4eT M0 BBINOJIHEHHBIM padoTam 3a 2017 roa.

CymmMma o noJiro Pyo0.

000 "YIKK Pecypc"
JKvinissle ycnyru
ABapuitHO-TEXHUUYECKOE O0CITyKUBAaHUE
BonoorBenenne COU

Briso3z THO

['opsiuas Bona

Je3undexums

Kontpons no yuery pecpycos (OITY)

Kontpouns no yuery pecypcos (UIIY)

JlabopaTopHoe ucienoBaHue

MexaHu3npoBaHas yOOpKa MpUI0MOBOM TEPPUTOPUN

[TpoBepka IHIMOBBIX M BEHT.KaHAJIOB

ConeprxaHue BHYTp.JOM.UHXK.CETEN

ConeprxaHue BHYTPUIOM. 3J1. CETeH

ConeprxkaHne KOHCTPYKTHBHBIX DJIEMEHTOB

Y6opxa MOIT

Y6opka npu10MOBOI TEPPUTOPUH

VYceayru no 10roBopy yrpaBieHUs

Yrunuzanus ThO

Xonoanas Boga KOOO®

XononHas soga COU

Onekrpuyeckas sHeprust COU

PacuetHno-kaccoBoe oOcmyKuBaHUE

Cnyx0a peructpanuu rpaxaiaH

PacuetHo-KaccoBoe 00CTy)KMBaHUE (JILIOTA)

[Ipouee (Hasoru, yciuyru 6aHka, Jip...)
KommyHanbsHbIE yenmyTn

BonootBenenne

Xoao04Has BoJa

DneKkTpuyecKas 3Heprus

37S 682.95
375 682.95
215 070.77
9276.60
584.34

11 138.04
4 005.36
620.00

1 149.00

3 592.68
1341.72
1312.00
1700.00
49 167.36
4 685.26
19 820.64
20 815.03
32 538.24
15979.44
5398.20
400.51
800.91

10 277.60
10 324.20
2 823.48
169.69
7150.48
160 612.18
34 597.74
27 229.70
98 784.74



